
 

                                           БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                              ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                       Восьмого скликання 

 

                                              РІШЕННЯ  

23  квітня  2021 року  №  6/5 

  с.Боратин 

 

Про прийняття земельних ділянок  

з державної власності  у комунальну 

власність Боратинської територіальної  

громади. 

  

Керуючись статтями 2, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,17 Земельного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 31.01.2018 № 60 «Питання  передачі  земельних ділянок сільськогосподарського  

призначення  державної власності  у комунальну власність об’єднаних територіальних 

громад»,  відповідно до наказу  Головного управління Держгеокадастру  у Волинській 

області від 26.03.2021  № 83- ОТГ, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, за 

результатами голосування, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти земельні ділянки сільськогосподарського  призначення  державної 

власності загальною площею  303,0599 га  у комунальну власність Боратинської 

територіальної громади, які розташовані за межами населених пунктів Боратинської 

сільської ради Луцького району Волинської області.  

 2. Затвердити акт приймання –передачі  від  26.03.2021  земельних ділянок  

сільськогосподарського призначення  із державної власності  у комунальну.  

 3. Сільському голові  Сергію Яручику забезпечити проведення  державної реєстрації 

права комунальної власності  земельних ділянок  відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяження».  

 4. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій  ЯРУЧИК 

Ярослав Саченок 

 


